

Indbydelse til informationsmøde om separatkloakering og LAR i Hundslund

I december måned kunne Odder Spildevand give hovedparten af husstandene i Hundslund besked om deres fremtidige kloakforhold. Nogle kan afkoble regnvandet og få tilbagebetalt en del af tilslutningsbidraget, mens andre stadig vil aflede regnvand til Odder Spildevands system. Endelig er der nogle, hvis mulighed for at få tilbagebetalt tilslutningsbidraget afventer en politisk behandling i foråret 2015. Uanset hvilken gruppe din husstand falder i, er det vigtigt for Odder Spildevand, at du/l føler jer godt informeret om forløbet samt jeres muligheder og forpligtelser.

Få svar på jeres spørgsmål

Derfor vil Odder Spildevand gerne invitere dig/jer til et opsamlende informationsmøde om fornyelsen af kloakkerne i Hundslund. Vores mål med mødet er, at alle får en mulighed for at få svar på de spørgsmål, der måtte være til projektet. Mødet finder sted

19. februar 2015
kl. 17:00-18:00 og igen 19:00-20:00
på Hundslund Skole (i gymnastiksalen)

Vi vil bl.a. komme omkring følgende emner:

- De juridiske og praktiske forhold omkring tilbagebetaling af tilslutningsbidrag.
- Proces for den politiske behandling af spørgsmålet om, hvorvidt alle ejendomme får mulighed for tilbagebetaling af tilslutningsbidraget ved at afkoble tag- og overfladevand, herunder hvilke overvejelser, der er i gang for håndtering af regnvand fra vejarealerne.

Tilbagebetaling af tilslutningsbidrag

Hvis du står over for at skulle have tilbagebetalt tilslutningsbidrag, er mødet en god lejlighed til at få styr på, hvad du skal gøre i den forbindelse. Vi vil fortælle nærmere om, hvordan tilbagebetalingen kommer til at foregå, og gennemgå de relevante dokumenter såsom kontrakt, kloakmestererklæring og tinglysning. En overordnet vejledning kan allerede nu findes på hjemmesiden, og de nævnte dokumenter vil kunne hentes på hjemmesiden efter mødet.

Alle informationer, som fremlægges på mødet, vil også blive tilgængelige på vores hjemmeside <http://odderspildevand.dk/hundslund>

Med venlig hilsen



Michael Lind-Fransen
Direktør, Odder Spildevand

Rikke Haar Mortensen
Projektleder, Orbicon



Læs mere om projektet i Hundslund på vores hjemmeside odderspildevand.dk

Her kan du også finde inspiration til, hvordan du afkobler regnvandet.

